

Dansk Kiropraktor Service ApS

Søbuen 92, 3400 Hillerød

CVR-nr. 32 35 62 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Nikolai Koefoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Kiropraktor Service ApS Søbuen 92 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 32 35 62 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolai Koefoed
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været besiddelse af aktier, anparter og anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -45.253 mod 671.861 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.374	-10.913
Resultat før finansielle poster	-11.374	-10.913
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.845	187.327
Andre finansielle indtægter	75.997	945.456
2 Øvrige finansielle omkostninger	-201.643	-317.943
Resultat før skat	-66.175	803.927
Skat af årets resultat	20.922	-132.066
Årets resultat	-45.253	671.861
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-104.155	187.327
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	484.534
Disponeret fra overført resultat	-180.898	0
Disponeret i alt	-45.253	671.861

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	262.560	366.715
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	124.950	124.950
5	Andre tilgodehavender	1.211.193	986.589
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.598.703</u>	<u>1.478.254</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.598.703</u>	<u>1.478.254</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.922	0
	Tilgodehavender i alt	<u>30.922</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.008.000	3.217.500
	Værdipapirer i alt	<u>3.008.000</u>	<u>3.217.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>474</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.038.922</u>	<u>3.217.974</u>
	Aktiver i alt	<u>4.637.625</u>	<u>4.696.228</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.560	241.715
Overført resultat	3.456.805	3.637.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	3.841.365	4.004.418
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	158	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	632.438	552.044
Selskabsskat	0	132.066
Anden gæld	156.164	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	796.260	691.810
Gældsforpligtelser i alt	796.260	691.810
Passiver i alt	4.637.625	4.696.228

- 1 Antal beskæftigede
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	241.715	3.637.703	0	4.004.418
Resultatandel	0	-104.155	-180.898	122.000	-163.053
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
	125.000	137.560	3.456.805	122.000	3.841.365

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1)

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.306	9.254
Andre finansielle omkostninger	<u>170.337</u>	<u>308.689</u>
	<u>201.643</u>	<u>317.943</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	241.715	54.388
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	70.845	187.327
Udbytte	<u>-175.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>137.560</u>	<u>241.715</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>262.560</u>	<u>366.715</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kiropraktisk Klinik Bagsværd ApS, Bagsværd	100 %	<u>262.559</u>	<u>70.845</u>
		<u>262.559</u>	<u>70.845</u>

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	124.950	2.724.419
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.599.469</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>124.950</u>	<u>124.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>124.950</u>	<u>124.950</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	808.812	808.812
Kostpris 31. december 2023	808.812	808.812
Opskrivninger 1. januar 2023	177.777	0
Årets opskrivning	224.604	177.777
Opskrivninger 31. december 2023	402.381	177.777
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.211.193	986.589
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.211.193	986.589
	1.211.193	986.589
6. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.008.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-162.466</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehvande skat i sambeskatningen udgør 10.000 kr.
